
   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 
 

Stavební práce a dodávky vybavení pro vybudování komplexního 
výpočetního střediska 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 

 

Oddíl I.  Pokyny nabízejícím 

Oddíl II.   Obchodní podmínky 

Oddíl III.  Technická specifikace 
 

 

 

 

 

 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddíl I. Pokyny Nabízejícím 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

3 

Obsah 

A. Úvod .................................................................................................................................. 4 

1. Informace o Díle ......................................................................................................................... 4 

2. Identifikační údaje ...................................................................................................................... 4 
3. Vymezení výběrového řízení a vymezení pojmů ........................................................................ 4 
4. Prokázání kvalifikačních předpokladů…………………………………………………………5 
5. Náklady na Výběrové řízení ....................................................................................................... 6 

B. Zadávací dokumentace ..................................................................................................... 6 
6. Obsah ZD .................................................................................................................................... 6 

7. Vyjasňování ZD .......................................................................................................................... 7 

C. Vypracování Nabídek ....................................................................................................... 7 
8. Jazyk Nabídky ............................................................................................................................. 7 

9. Dokumenty tvořící Nabídku........................................................................................................ 7 
10. Formulář Nabídky ....................................................................................................................... 8 
11. Cena Nabídky .............................................................................................................................. 8 

12. Měna Nabídky ............................................................................................................................. 8 

13. Doba platnosti Nabídky .............................................................................................................. 8 

14. Formát a podpis Nabídky ............................................................................................................ 9 

D. Předložení Nabídek ........................................................................................................... 9 
15. Požadavek na poskytnutí jistoty .................................................................................................. 9 
16. Pečetění a značení Nabídek ......................................................................................................... 9 
17. Termín pro předložení Nabídek .................................................................................................. 9 

E. Otvírání a vyhodnocení Nabídek .................................................................................... 10 
18. Otvírání Nabídek ....................................................................................................................... 10 

19. Posouzení Nabídek .................................................................................................................... 10 

20. Vyjasňování Nabídek ................................................................................................................ 10 
21. Výběr nejlepší Nabídky ............................................................................................................ 10 
22. Kontaktování Zadavatele .......................................................................................................... 12 

F. Udělení zakázky .............................................................................................................. 12 
23. Jednání o Smlouvě o dílo .......................................................................................................... 12 
24. Právo Zadavatele přijmout jakoukoli Nabídku a odmítnout jakoukoli nebo všechny Nabídky 12 
25. Oznámení o udělení zakázky .................................................................................................... 12 
26. Podpis Smlouvy o dílo .............................................................................................................. 13 

G. Důvěrnost informací ....................................................................................................... 13 
27. Důvěrnost informací ................................................................................................................. 13 

 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

4 

Pokyny Nabízejícím 

A. Úvod 

1. Informace o Díle 

1.1 ATOMEX GROUP, z.s.p.o., Černoleská 1930, 256 01 Benešov, IČ 72030038 (dále jen 
Zadavatel), vyhlašuje výběrové řízení na dodávku stavebních prací pro projekt 
„ATOMEX4ENERGY“. 

Předpokládané zahájení plnění zakázky:   07/2012 

Dokončení plnění zakázky:     09/2012 

 

1.2 Základním požadovaným parametrem Díla je dodávka stavebních prací a vybavení pro 
vybudování komplexního výpočetního střediska dle přiložené technické specifikace. 

2. Identifikační údaje 

2.1 Název projektu: ATOMEX4ENERGY 

 Název zakázky: Stavební práce a dodávky vybavení na vybudování výpočetního 
střediska 

Místo realizace: Černoleská 1930, 256 01 Benešov 

  

2.2 Zadavatel: ATOMEX GROUP, z.s.p.o. 
IČ:  72030038 
DIČ: CZ72030038 

 

 Kontaktní adresa: ATOMEX GROUP, z.s.p.o. 
  Černoleská 1930 

 256 01 Benešov 

 Kontaktní osoba: Ing. Jan Bartošic, manažer projektu 
  e-mail: atomex4energy@seznam.cz 
  tel. +420 777 289 456, +420 733 643 676 
  

3. Vymezení výběrového řízení a vymezení pojmů 

3.1 Zadavatel provede výběr Zhotovitele Díla formou výběrového řízení v souladu 
s Pravidly pro výběr dodavatelů u zakázek spolufinancovaných z Operačního programu 
podnikání a inovace, programu SPOLUPRÁCE-Klastry-Výzva II. (Pravidla pro výběr 
dodavatelů č.j.34647/10/08100). Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb. Předpokládaná hodnota zakázky je  325.000,- CZK. 

3.2 Výběrové řízení se řídí touto „Zadávací dokumentací“ (dále jen ZD). 

3.4 ZD stanovuje základní požadavky Zadavatele na Smlouvu o dílo, obchodní podmínky 
pro provedení Díla a technickou specifikaci dodávaného Díla. Zadavatel předpokládá, 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

5 

že Nabízející akceptuje tyto podmínky a předloží Nabídku odpovídající ZD. Nabízející 
není zejména oprávněn v rámci výběrového řízení předložit vlastní návrh Smlouvy o 
dílo. 

3.5 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zrušit celé výběrové řízení a to bez udání důvodu 
a bez jakéhokoli závazku k Nabízejícím. 

3.6 Vymezení pojmů: Pro účely této ZD znamená výraz „Dílo“ dodávku stavebních prací a 
dodávek vybavení na vybudování výpočetního střediska.   

Podrobná technická specifikace pro uvedené stavební práce je v Oddíle III. této ZD. 

3.7 Případné odkazy v zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení 
výrobků či obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného 
plnění s tím, že zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za 
podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů projektového řešení. 

4. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

4.1 Kvalifikační předpoklady, které musí Nabízející prokázat a příslušné dokumenty o 
nich přiložit k Nabídce:  

4.1.1 Dokumenty prokazující jeho oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku 
(originál nebo stejnopis s ověřením jeho pravosti). 

4.1.2 Čestné prohlášení statutárního zástupce, které bude obsahovat jméno příslušného 
odpovědného zástupce ustanoveného ve smyslu znění § 11 Zák.č. 455/91 Sb., 
v platném znění. 

4.1.3 Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem Nabízejícího 
v souladu se zápisem v obchodním rejstříku že: 

4.1.3.1 Na majetek firmy nebyl prohlášen konkurz, proti firmě nebylo zahájeno konkurzní ani 
vyrovnací řízení, nebyl zamítnut návrh na konkurz pro nedostatek majetku, a že firma 
není v likvidaci. 

4.1.3.2 Firma nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky dle § 62 zákona č.337/1992 
Sb., o správě daní a poplatků v platném znění. 

4.1.3.3 Žádná z příslušných osob firmy nebyla pravomocně odsouzena pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání firmy ani pro trestný čin 
hospodářský ani pro trestný čin proti majetku. 

4.1.3.4 Žádná z příslušných osob firmy nebyla v posledních třech letech disciplinárně 
potrestána podle zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti. 

4.1.3.5 Firma nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

4.2  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel 
předložením: 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

6 

a) údaje o celkovém obratu dosaženého za poslední 3 uzavřená účetní období. 
Tuto skutečnost prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou jménem (či za) dodavatele jednat.  
 
 

b) pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Výše 
pojistné částky musí činit alespoň 10 mil. Kč. Tuto skutečnost prokáže dodavatel 
předložením kopie pojistné smlouvy včetně všeobecných i zvláštních pojistných 
podmínek a případných dodatků nebo smluvních ujednání souvisejících s pojistnou 
smlouvou. 
 

c) výkazu zisku a ztrát, včetně zprávy auditora (je-li zákonem uložena), a to za 
poslední 3 uzavřená účetní období (výrok auditora musí být bez výhrad 
v každém z uvedených účetních období).  

 

4.3      Nabízející prokáže další předpoklady: 

4.3.1 Údaje o technickém a materiálovém vybavení a to podrobným výčtem projekčních, 
stavebních a montážních kapacit. 

4.3.2 Údaje o počtu zaměstnanců v jednotlivých odborných profesích. 

4.3.3 Doložení seznamu realizovaných dodávek v posledních 3 letech pro dodávku prací dle 
odst. 3.6 této ZD. 

4.4 Nabízející uvede v nabídce adresu pro písemný styk v průběhu výběrového řízení. 
Nebude-li na uvedené adrese doporučená zásilka Nabízejícím převzata, bude přesto 
považována za doručenou. 

5. Náklady na Výběrové řízení 

5.1 Nabízející ponese veškeré náklady, spojené s vypracováním a předložením své Nabídky 
a Zadavatel v žádném případě není odpovědný za tyto náklady, a to bez ohledu na 
vedení a výsledek tohoto výběrového řízení. 

B. Zadávací dokumentace 

6. Obsah ZD 

6.1 Vyžadované Dílo, postupy při výběrovém řízení, obchodní podmínky a technické 
požadavky jsou předepsány v Zadávací dokumentaci. ZD zahrnuje následující oddíly: 

I. Pokyny Nabízejícím (PN) 

II. Obchodní podmínky (OP) 

III. Technické specifikace (TS) 

6.2 Od Nabízejícího se očekává, že přezkoumá veškeré pokyny, specifikace a ostatní 
informace ze ZD. Pokud Nabízející neposkytne veškeré informace, vyžadované v ZD 
nebo předloží-li Nabídku, jež v zásadě neodpovídá ZD v každém ohledu, bude to 
rizikem Nabízejícího a může to vyústit i v odmítnutí jeho Nabídky. 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

7 

7. Vyjasňování ZD 

7.1 Budoucí Nabízející, požadující jakékoli vyjasnění ZD, může o to požádat Zadavatele na 
jeho poštovní nebo e-mailové adrese, uvedené v odstavci 2.2 PN. Zadavatel písemně 
zodpoví jakýkoli požadavek na vyjasnění ZD, který obdrží do sedmi (7) dnů před 
termínem předložení Nabídek, předepsaným Zadavatelem. Písemné kopie reakce 
Zadavatele (včetně vysvětlení otázky, avšak bez identifikace tazatele) bude zaslána 
všem vyzvaným Nabízejícím, kteří obdrželi ZD. 

C. Vypracování Nabídek 

8. Jazyk Nabídky 

8.1 Nabídka, vypracovaná Nabízejícím a veškerá korespondence vztahující se k Nabídce, 
vyměňovaná mezi Nabízejícím a Zadavatelem bude v českém popř. slovenském jazyce. 

8.2 Jednání o Smlouvě o dílo, která se uskuteční v souladu s čl. 23 PN a veškerá 
korespondence týkající se těchto jednání budou vedena v češtině. 

9. Dokumenty tvořící Nabídku 

9.1 Nabídka, předaná Nabízejícím, bude obsahovat následující dokumenty a musí být 
předložena v následující formě a členění: 

 Svazek 1: 

(A) Formulář Nabídky, řádně vyplněný a podepsaný Nabízejícím (viz ZD, oddíl II. -
obchodní podmínky, část 2) 

(B) Příloha k nabídce, řádně vyplněné Nabízejícím (příloha k Nabídce, ZD, oddíl II. -
Obchodní podmínky, část 2) 

(C) Úředně ověřené kopie originálů dokumentů dokládajících založení, právní status, 
sídlo, registraci, předmět činnosti a hlavní místo obchodní činnosti Nabízejícího a 
doklady dle článku 4 PN tj. prokázání kvalifikačních předpokladů. 

(D) Plná moc 

Nabízející prokáže, že osoby(a) podepisující Nabídku, mají oprávnění podepsat 
Nabídku s tím, že Nabídka je pro Nabízejícího závazná po celou dobu její 
platnosti v souladu s PN, článek 13. 

(E) Odchylky od obchodních podmínek 

Nabízející může uvést návrh odchylek od podmínek uvedených v textu Smlouvy o 
dílo. Nabízející se však upozorňují na ustanovení odst. 19.4 PN o Nabídkách, jež 
zásadně nevyhovují požadavkům ZD. Nabídky nesmí být podmíněny přijetím 
těchto návrhů odchylek. 

 

 

 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

8 

Svazek 2: 

• Detailní popis nabízeného předmětu nabídky, údaje a doplňující informace podle 
požadavků uvedených v  Technické specifikaci (Oddíl III. ZD). 

10. Formulář Nabídky  

10.1 Nabízející vyplní Formulář Nabídky a přílohu k Nabídce uvedené v  oddíle II. ZD 
(Obchodní podmínky, část 4) dle požadavků článků 11 a 12 PN. 

11. Cena Nabídky 

11.1 Nabízející nabídnou cenu za předmět Nabídky tak, aby zahrnovala všechny závazky 
kompletní dodávky stavebních prací a vybavení laboratoře nábytkem dle technické 
dokumentace a v souladu se zněním obchodních podmínek obsažených v návrhu textu 
Smlouvy o dílo.  

11.2 Cena, nabízená Nabízejícím bude pevná po dobu plnění Smlouvy o dílo Nabízejícím 
(budoucím Zhotovitelem) a nebude podléhat žádným změnám z jakéhokoli důvodu. 
Nabídka, předaná s výhradou úpravy ceny bude považovaná za nevyhovující a bude 
odmítnuta. 

11.3 Nabízející uvedou v příloze k nabídce detailní položkové ceny ve formuláři „Cenová 
nabídka-položkové ceny“, jejichž celkový součet se bude rovnat nabízené ceně 
z formuláře Nabídky bez DPH. 

Celkové částky z každé tabulky budou sumarizovány dle uvedeného předpisu. Tato 
sumarizovaná cena bude uvedena ve formuláři nabídky jako cena Díla.  

11.4 Ceny se tisknou nebo vpisují nesmazatelným inkoustem do formuláře Nabídky a 
Přílohy k nabídce a jakékoli změny z titulu opravy chyb musí být parafovány 
Nabízejícím. Pro každou položku vyplní Nabízející všechny příslušné sloupce 
příslušných cenových rozpisů s udáním rozdělení cen tak, jak je předepsáno. Ceny, 
uváděné v Rozpisech ke každé položce budou platit pro rozsah daný touto položkou tak, 
jak je uvedeno v Technické specifikaci, výkresech nebo jinde v ZD. 

11.5 Tam, kde se následkem početní chyby liší suma částek pod sloupci rozdělení ceny a 
částka uvedená jako celková cena, bude platit částka, uvedená jako celková cena a suma 
částek bude příslušně upravena.  

Kdekoli dojde k rozdílnostem mezi částkami, uváděnými číslicemi a částkami, 
uváděnými slovy, budou platit částky uvedené slovy. 

12. Měna Nabídky 

12.1 Ceny budou uváděny v českých korunách (CZK). 

13. Doba platnosti Nabídky 

13.1 Nabídky zůstanou v platnosti po dobu minimálně stoosmdesát  (180) dnů od data 
termínu, stanoveného Zadavatelem pro předložení Nabídek dle odst. 18.1 PN. Nabídka 
platná po kratší dobu bude Zadavatelem odmítnuta jakožto nevyhovující. 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

9 

14. Formát a podpis Nabídky 

14.1 Nabízející vyhotoví originál a tři (3) kopie (paré) Nabídky, a každé paré čitelně označí 
jako „NABÍDKA - ORIGINÁL“, „NABÍDKA KOPIE č.1“,  „NABÍDKA KOPIE č.2“ a 
„NABÍDKA KOPIE č.3“. V případě, že by mezi nimi došlo k rozdílnostem, platný bude 
Originál. 

14.2 Originál a všechny kopie Nabídky, z nichž každá bude sestávat z dokumentů, 
uvedených v odst. 9.1 PN, budou v tištěné podobě a podepsány Nabízejícím nebo 
osobou či osobami, řádně oprávněnými zavázat Nabízejícího ke Smlouvě. Toto 
oprávnění bude dokladováno písemnou plnou mocí, předloženou s Nabídkou dle odst. 
9.1 PN. Všechny stránky Nabídky, kromě tištěné literatury bez dodatků, budou 
parafovány osobou nebo osobami, jež podepsaly Nabídku. 

14.3 Jakékoli vložené pasáže a výrazy, výmazy a přepisy budou platné jen tehdy, když budou 
parafovány signatáři Nabídky. 

14.4 Kompletní originál nabídky bude předložen v českém popř. slovenském jazyce a také 
v elektronické formě uložen na datovém nosiči (CD/DVD). Elektronická forma je 
požadována zejména u všech dokumentů ve formátech doc, pdf, xls.  

 

15. Požadavek na poskytnutí jistoty 

15.1 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

 

D. Předložení Nabídek 
16. Pečetění a značení Nabídek 

16.1 Nabízející zapečetí originál (včetně elektronické formy) a každou kopii Nabídky do 
samostatné obálky a čitelně označí jako,,ORIGINÁL“a ,, KOPIE č.[číslo]“. Poté budou 
obálky zapečetěny ve vnější obálce. 

16.2 Vnitřní a vnější obálky budou: 

(a)  adresovány Zadavateli na adresu uvedenou v odstavci 2.2 PN, a 

(b)  bude na nich název zakázky „Výpočetní středisko ZD č. 02/2012“  a slova 
,,NEOTVÍRAT PŘED [datum, čas]“, kde bude uveden den a čas specifikovaný 
v odst. 17.1 PN. 

16.3  Vnitřní obálky budou každá udávat jméno a adresu Nabízejícího. 

16.4 Nebude-li vnější obálka zapečetěna a označena tak, jak je vyžadováno v odst. 16.2 PN, 
nebude Zadavatel ručit za event. předčasné otevření. Prozradí-li vnější obálka totožnost 
Nabízejícího, nebude Zadavatel ručit za anonymitu předkladatele Nabídky. 

17. Termín pro předložení Nabídek 

17.1 Nabídky musí být doručeny poštou nebo předány osobně v provozovně Zadavatele na 
adrese uvedené v odst. 2.2 PN nejpozději dne  14.6.2012 do 14:00 hod. Rozhodující pro 
přijetí nabídky je datum doručení, nikoliv odeslání. 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

10 

 

E. Otvírání a vyhodnocení Nabídek 

18. Otvírání Nabídek  

18.1 Zadavatel provede otevření všech obdržených Nabídek od 8:00 místního času, 
následný den (15.6.2012) a na místě stanoveném pro předložení Nabídek v odst.  2.2 
PN. 

18.2 Zadavatel vyhotoví zápis z otvírání Nabídek. 

19. Posouzení Nabídek 

19.1 Zadavatel posoudí Nabídky, aby stanovil, zda jsou kompletní, neobsahují početní 
chyby, zda byly řádně podepsány a zda jsou v zásadě v pořádku. 

19.2 Aritmetické chyby budou opraveny v souladu s odst. 11.5 PN podle následujícího 
postupu. Pokud existuje nesoulad mezi jednotkovou cenou a celkovou cenou, která se 
určí násobením jednotkové ceny a množství, nebo nesoulad mezi mezisoučty a 
celkovou cenou, bude za směrodatnou považována celková cena nebo cena v 
mezisoučtu a jednotková cena bude opravena. Pokud existuje nesoulad mezi slovní a 
číselnou formou zápisu, za směrodatné je považováno slovní vyjádření. 

19.3 Zadavatel může přejít drobnou neformálnost, nekonformitu či chybu Nabídky, pokud 
toto nepředstavuje podstatnou odchylku, ať je či není identifikována Nabízejícím 
v kapitole „Odchylky od technických specifikací“ jeho Nabídky. 

19.4 Zadavatel posoudí, zda dosahuje Nabídka přijatelné kvality, je kompletní a odpovídá 
ZD. Pro účely tohoto posouzení se za odpovídající považuje Nabídka, která vyhovuje 
všem postupům, podmínkám a specifikacím ZD bez významných odchylek, námitek, 
výjimek a výhrad.  Významnou odchylkou, námitkou, výjimkou a výhradou je cokoli co 
(i) významně ovlivňuje rozsah, kvalitu nebo plnění Smlouvy o dílo (ii) podstatně 
omezuje, v rozporu se ZD, práva nebo povinnosti úspěšného Nabízejícího (budoucího 
Zhotovitele) vyplývající ze Smlouvy o dílo. 

20. Vyjasňování Nabídek 

20.1 Během posuzování a vyhodnocování Nabídek může Zadavatel požádat Nabízejícího o 
vyjasnění jeho Nabídky.  Žádost o vyjasnění a odpověď musí být provedeny písemnou 
formou (e-mailem). 

21. Výběr nejlepší Nabídky 

21.1 Nabídky budou hodnoceny v souladu s níže uvedenými kritérii. Z dalšího hodnocení 
však budou vyřazeny ty Nabídky, které nesplní jakýkoliv z kvalifikačních předpokladů 
a základní technické parametry prací a požadovaný rozsah dodávky. 

 

 

 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

11 

  Hodnotící kriterium Váha 

1. Celková nabídková cena bez DPH 50% 

2. Technická úroveň řešení 40% 

3. Záruka, životnost zařízení 10% 

 
Výpočet hodnotícího kriteria č.1 – celková cena:  
nejnižší cena/hodnocená cena v CZK x 100 = nevážený bodový zisk nabídky 
 
Výpočet hodnotícího kriteria č.2 – technická úroveň řešení:  
nejlepší technická úroveň řešení/hodnocená technická úroveň řešení x 100 = 
nevážený bodový zisk nabídky 
Hodnocení technického řešení bude prováděno na základě posouzení následujících 
kriterií: 

a) technické řešení navrhovaného zařízení –  
- vhodnost umístění budoucích pracovišť výpočetního střediska na jednotnou 

centrální síť a server 
- možnost budoucí instalace centrálního klimatizačního zařízení  
- typ navržených osvětlovacích těles s maximální dosažení světelnosti 

v Luxech 
- způsob zokruhování slaboproudu a rozvoduPC sítě a slaboproudu 

b) časová a technická náročnost prováděných montážních prací s ohledem na 
minimální omezení provozu administrativní budovy včetně rušení hlukem a 
provozem výtahu. 

 
 
Výpočet hodnotícího kriteria č.3  
- záruka za provedené stavební práce: 
hodnocená záruka/nejdelší záruka v měsících x 100 = nevážený bodový zisk nabídky 
-životnost zařízení: 
hodnocená životnost slaboproudých rozvodů a osvětlovacích těles/nejdelší nabídnutá 
životnost x 100=nevážený bodový zisk nabídky 
 
Vážený průměr z dílčích podkritérií bude představovat celkové nevážené bodové 
hodnocení kritéria č.3. 
 
 

Tímto způsobem se získá nevážené bodové hodnocení jednotlivých částkových 
kritérií, která se následně propočítají na vážené následovně: 

  (nevážený počet bodů x váha kritéria v %) : 100 = vážený počet bodů 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

12 

Součtem vážených bodů se získá celkový počet bodů, z kterého se sestaví výsledné 
pořadí jednotlivých hodnocených nabídek.  

 

21.2 Jako nejlepší bude vyhodnocena u každého souboru Nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
V případě rovnosti bodů bude jako lepší vyhodnocena nabídka s lepším bodovým 
ohodnocením u bodu 1-(výše nabídkové ceny).  

22. Kontaktování Zadavatele 

22.1 S výjimkou čl. 20. a 23. PN, nesmí žádný Nabízející kontaktovat Zadavatele 
v záležitosti týkající se jeho Nabídky od doby otevření Nabídek až po udělení zakázky. 

22.2 Jakákoli snaha Nabízejícího ovlivnit Zadavatele při posouzení Nabídek, vyhodnocování 
Nabídek nebo udělení zakázky může vést k odmítnutí Nabídky tohoto Nabízejícího. 

 

F. Udělení zakázky 
23. Jednání o Smlouvě o dílo 

23.1 Po vyhodnocení Nabídek je Zadavatel oprávněn vyzvat doporučeným dopisem, faxem, 
nebo elektronickou poštou nejlépe vyhodnoceného Nabízejícího a současně dle svého 
uvážení i kteréhokoli dalšího Nabízejícího k úvodním jednáním o Smlouvě o dílo. 
Předmětem těchto jednání bude finalizace, kompletace a parafování Smlouvy o dílo. 

23.2 V průběhu těchto jednání bude posouzena schopnost dodavatelů navržených 
Nabízejícím v jeho Nabídce. Jejich účast bude, v případě potřeby, potvrzena předběžnou 
smlouvou.  

Po projednání mezi Zadavatelem a Zhotovitelem bude vypracována příloha ke Smlouvě 
o dílo se seznamem schválených subdodavatelů pro jednotlivé položky. 

24. Právo Zadavatele přijmout jakoukoli Nabídku a odmítnout jakoukoli nebo 
všechny Nabídky 

24.1 Zadavatel si vyhrazuje právo na přijetí nebo odmítnutí jakékoli Nabídky nebo její části, 
zrušit kdykoli výběrové řízení a odmítnout všechny Nabídky v době před udělením 
zakázky bez vyvolání závazků k dotyčnému Nabízejícímu nebo Nabízejícím a bez 
povinnosti informovat Nabízející nebo Nabízejícího o důvodech takového postupu 
Zadavatele. 

25. Oznámení o udělení zakázky 

25.1 Po úspěšných jednáních o Smlouvě o dílo dle čl. 23 PN, před vypršením období 
platnosti Nabídky, oznámí Zadavatel úspěšnému Nabízejícímu písemně, doporučeným 
dopisem nebo telefaxem, který bude potvrzen písemně doporučeným dopisem, že jeho 
Nabídka byla akceptována a vyzve úspěšného Nabízejícího k podpisu Smlouvy o dílo. 

25.2 Po podpisu Smlouvy o dílo Zadavatelem (budoucím Objednatelem) a úspěšným 
Nabízejícím (budoucím Zhotovitelem) oznámí Zadavatel tuto skutečnost každému 
neúspěšnému Nabízejícímu. 



   
ATOMEX GROUP, z.s.p.o.                                    ZD č. 02/2012 

 

13 

26. Podpis Smlouvy o dílo 

26.1 Na základě výzvy Zadavatele zaslané úspěšnému Nabízejícímu, že jeho Nabídka byla 
přijata, podepíší Zadavatel a úspěšný Nabízející Smlouvu o dílo, jejíž text je obsažený 
v oddílu II.,Obchodní podmínky, část 3. ZD s doplněním o veškeré dohody učiněné na 
předcházejících jednáních o podmínkách Smlouvy o dílo. Po podpisu Smlouvy o dílo se 
úspěšný Nabízející stane Zhotovitelem. 

G. Důvěrnost informací 

27. Důvěrnost informací 

27.1 Nabízející budou udržovat v důvěrnosti, a bez písemného souhlasu Zadavatele nepředají 
žádné třetí osobě, dokumenty, údaje či jiné informace, získané přímo či nepřímo 
v souvislosti s výběrovým řízením, a to ať už takovéto informace byly získány během 
nebo po ukončení výběrového řízení. Nabízející může předat svým Subdodavatelům 
takové dokumenty, údaje či jiné informace, jež obdržel od Zadavatele v rozsahu 
potřebném pro zpracování Nabídky, avšak je povinen získat od Subdodavatelů podobný 
závazek důvěrnosti informací, jako ten, jenž platí pro Nabízejícího podle tohoto 
odstavce. 

27.2 Nabízející nepoužije dokumenty, údaje či jiné informace, jež obdržel od Zadavatele pro 
jiný účel, než je příprava Nabídky. 

27.3 Ustanovení tohoto článku žádným způsobem nemění jakékoli závazky důvěrnosti 
informací, uzavřené některým Nabízejícím před vyhlášením výběrového řízení 
se Zadavatelem. 

 


